



הנחיות לכתיבת רפרט מורחב כהשלמה לקראת קבלה לתכנית המוסמך בהיסטוריה

הרשמה:

הירשמו לכתיבת רפרט מורחב מיד עם קבלת האישור על סיומו בהצלחה (80 לפחות) של הקורס המתקדם שלמדתם במסגרת לימודי ההשלמה לתכנית התואר השני (מערכת שאילתא / לימודים אקדמיים / משימות אקדמיות / עבודות סמינריוניות ורפרטים / רפרט מורחב).
עם קבלת האישור להרשמה פנו אל מרכז/ת ההוראה ועדכנו אותם שהמדובר ברפרט מורחב כהשלמה לתואר שני.

מטרות העבודה:

מטרת הרפרט המורחב היא לפתח כישורי כתיבה מתקדמים בדיסציפלינה ההיסטורית. אנו מצפים לבנייה עצמאית של ראשי הפרקים, ניתוח מחקרים וסינתזה ביניהם, חשיבה מעמיקה, ניסוח בהיר והפניות תקינות לספרות ולמקורות ראשוניים.
הציגו באופן ברור את הנושא, שאלת המחקר, השיטה/ות המחקריות או המסגרת התיאורטית הרלוונטית, מהלך העבודה, התוצאות והמסקנות. חידוש מחקרי אינו נדרש, אך חובה להתייחס למחקר המעודכן בתחום נושא העבודה.
הרפרט יכול לנתח מקורות ראשוניים.
צטטו (בין מירכאות) קטע חשוב רק בהתאם לנחיצותו לדיון ורק בהתאם להיקף העבודה (בקצרה).

היקף: 5,000 מילים.

שפת החיבור: עברית בלבד.

ביבליוגרפיה: 10 פריטים מחקריים, מהם לפחות 2 באנגלית.

פורמט להגשה: אות David גודל 12, גופן לטיני Times New Roman; רווח של שורה וחצי; שוליים ימניים 3 ס"מ, שוליים (משמאל, למטה ולמעלה) 2 ס"מ.

ההדרכה: יש לפגוש במדריך/כת העבודה פעמיים, בתחילת התהליך ובאמצעו / לקראת סיומו. בין הפגישות יש לשלוח למדריך/כה "דוגמת כתיבה", שתשמש בסיס לדיון בפגישה השנייה.

טווח הזמן להגשה: עד שלושה (3) חודשים מיום ההרשמה לכתיבת הרפרט.

אופן הגשת העבודה: שלחו את הקובץ הסופי למדריך/ה במייל, והעלו לשאילתא יחד עם הצהרת מקורות חתומה (הטופס בשאילתא).

ציון: קובץ העבודה המוער יוחזר לכם במייל, והציון יוזן במערכת.

המלצות והנחיות:

- התחילו בקריאת המחקרים; זכרו לא כל מה שנקרא / נכתב יופיע בנוסח הסופי.
- סגנון: הקפידו על כתיבה פשוטה, ברורה וללא חזרות, והתמקדו בהבהרת הטיעון העיקרי של העבודה.
- ביבליוגרפיה וכללי ציטוט: יש להשתמש בשיטה המקובלת בדיסציפלינה ההיסטורית, ולשמור על אחידות בהערות השוליים וברשימה ביבליוגרפית המסכמת. הכללים, והנחיות נוספות (ניסוח פרפרזות, כללי תעתיקי ערבית-עברית...), מופיעים באתר התכנית: **כתיבת עבודות ומסלולי לימוד** (openu.ac.il). ראו גם את חוברת ההדרכה לכתיבת עבודה סמינריונית בהיסטוריה:

(http://www.openu.ac.il/lists/mediaserver_documents/academic/history/booklet.pdf)

מומלץ מאוד לצפות בסרטוני ההדרכה לכתיבת עבודות בהיסטוריה:

<https://opal.openu.ac.il/mod/ouilvideocollection/view.php?id=5397440&quicklinks=1>